

# FACTURA

Numar: AS 226  
 Data emiterii: 07.07.2020    Data scadenta: 27.07.2020

**Furnizor:** AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL  
**CIF:** RO37804080  
**Reg. com:** J40/9897/2017  
**Adresa:** Str. CALEA VITAN, NR.242, CAMERELE: C2, C3, C4, C5, C7, C22, C28, C29, ET.1, Bucuresti, Judet Sector 3, Romania

**Client:** ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
**CIF:** RO 37409960  
**Reg. com:**  
**Adresa:** CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5, Bucuresti, Judet: Sector 3

**Banca:**  
**IBAN:**  
**Cap. s**  
**Telefo**  
**Fax:**  
**Email:**  
**Web:**  
**Pct. lu**

**Banca:**  
**IBAN:**  
**Punct luc**  
 CAMERELE C3, C4, C5, Bucuresti, Judet: Sector 3

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 INTRARE Nr. 3494  
 IESIRE  
 Ziua 09 Luna 07 Anul 2020  
 Adresa de livrare:

Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	BORDURA B15 50/20/30 CM ANTRACIT	Buc	912	28,41	25.909,92	4.922,88
2	BORDURA B10 100/7/25 CM ANTRACIT	Buc	462	20,76	9.591,12	1.822,31
3	TACTILO 2 ALB CREM	Buc	384	6,01	2.307,84	438,49
4	GARANTIE AMBALAJ REUTILIZABIL (Cota TVA 0,00%)	Buc	56	42,75	2.394,00	0,00

*Confirma cantitatile*

Observatii FURNIZARE MATERIALE CONFORM CTR.241/02.12.2019  
 AVIZE: AS3D33; AS3D34; AS3D35 SI AS3D36

[Redacted area containing company name and address]

Total	40.202,88	7.183,68
Total de plata (col.5 + col.6)	47.386,56	
Semnatura de primire		
<div style="background-color: blue; width: 100px; height: 30px; margin: auto;"></div>		